

Mokymosi scenarijaus šablonas

Pavadinimas	Pristatymų kūrimo metodai ir priemonės
Tema	Daugialypė terpė
Klasės lygis	Kolegijos 2 kursas
Trukmė	4 akad. val.
Uždaviniai	Išmokti kurti vizualius pristatymus naudojantis internetine priemone
Pedagoginiai metodai	Apverstos klasės metodas
Struktūra	Sutelkimas ir nukreipimas: naujos medžiagos studijavimas; Pasirengimo patikrinimas: aptariamas naujos medžiagos įsisavinimas; Naujos medžiagos pateikimas: praktinės užduoties atlikimo įrankio demonstravimas; Supratimo taikymo mokymas: skiriama atlikti praktinė užduotis; Vertinimas ir apibendrinimas: vertinama atlikta praktinė užduotis, aptariamos užduoties atlikimo metu kilusios problemos Išvados: aptariami paskaitos metu įsisavinti dalykai
Medžiagos/Ištekliai	Kompiuteris su interneto ryšiu, VMA Moodle kursas, internetinė pristatymų kūrimo aplinka Prezi Dėstytojos skaidrės apie pristatymų kūrimą; https://prezi.com/learn/product-tutorials/
Išankstiniai reikalavimai	Turėti darbo kompiuteriu įgūdžius.
Veiklos ir vykdymo eiga	Sutelkimas ir nukreipimas: Studentai iki paskaitos turi peržiūrėti medžiagą VMA Moodle kurse pateiktą medžiagą apie patarimus rengiant pristatymus ir juos pateikiant. Prašoma pasiruošti aptarimui Pasirengimo patikrinimas: Peržiūrėta medžiaga aptariama su dėstytoja tiesioginiame pokalbyje. Ruošdamiesi paskaitai studentai privalo sudalyvauti VMA Moodle kurso temos diskusijų forume (privalo paskelbti įrašą bei atsakyti į 2 kitų pateiktus diskusinius klausimus), todėl su dėstytoja tiesiogiai aptariami ten pateikti klausimai ir atsakymai. Naujos medžiagos pateikimas: Trumpai pademonstruojamos pagrindinės internetinės pristatymų kūrimo priemonės Prezi galimybės. Supratimo taikymo mokymas: Studentams skiriama praktinė užduotis, kurios reikalavimai pateikiami VMA Moodle kurse, ir jie atlieka užduotį savuose kompiuteriuose prisijungę į Prezi aplinką ir laikydamiesi dėstytojos numatytų reikalavimų. Vertinimas ir apibendrinimas: Tiesioginiame pokalbyje dėstytoja su studentais aptaria, kaip sekasi kurti pristatymus pagal pateiktą užduotį, išsiaiškinamos kylančios

	<p>problemos. Studentai VMA Moodle pateikia atliktą praktinę užduotį, kuri yra vertinama pažymiu.</p> <p>Išvados: Tiesioginiame pokalbyje dėstytoja pateikia pagrindinius dalykus, ką studentai išmoko paskaitos metu.</p>
Užduočių vertinimas / Įvertinimas	Dalyvavimo virtualioje diskusijoje (VMA Moodle forume) vertinimas; praktinės užduoties vertinimas
Plėtra/Pritaikymas	Pristatymui kurti gali būti pasitelkiamos kitos internetinės priemonės, pvz. Canva, Visme ir pan.
Papildomos pastabos	
Priedai / Nuorodos	